JETIAPTAMEHT 'OCYIAPCTBEHHOI'O PEI'VJIMPOBAHM LIEH I TAPH®OB
BIIAIIVIMHUPCKOM OBJIACTU

IIOCTAHOBJIEHHUE

771 Al N JE/O

O enecenuu usmenenuii 8 NOCMaHogleHue
Oenapmamenma yeH u mapugos
aomunucmpayuu obracmu

om 05.12.2017 Ne 54/21

B coorserctBum ¢ ®PemepanpHbM 3akoHOM oT 07.12.2011 Ne 416-®3
«O BOHOCHAGXEHMM M  BOJOOTBEJEHHID, IIOCTAHOBIEHHMIMH IIpaBUTEnHCTBA
Poccuiickoit ®@enepatimy ot 13.05.2013 Ne 406 «O rocynapcTBEHHOM pEryIUPOBAHUU
TapudoB B chepe BOAOCHAOKEHHS M BOZOOTBeAeHHsD u oT 29.07.2013 Ne 641 «O6
MHBECTUITMOHHEIX M IIPON3BOJCTBEHHEIX IIpOrpaMMax OpraHM3alyi, OCYMIECTRILAOINX
JIEATENIBHOCTh B chepe BOXOCHA0XKEHMS U BOLOOTBEAEHUA», HA OCHOBAaHHH IIPOTOKOJIA
3aceflaHug IpaBieHHa JlemapraMeHTa TIOCYJapCTBEHHOIO pEry/JHpOBaHHA LEH U
tapudoB Bmagumupckoit obmactm ot  11.11.2021 Ne 38  [lemaprameHT
rOCYIapCTBEHHOTO peryJHpoBaHHs IieH © TapudoB BuaguMmupckoit obnactu
NOCTaHOBJSAET:

1. BuecTn B moCTaHOBIEHHE JellapTaMeHTa LUSH M Tapu(oB aAMUHHCTPALUH
o6macta or 05.12.2017 Ne 54/21 «O6 ycraHOBIeHUM TapH(OB Ha IIHTHEBYIO BOLY H
BOZOOTBEeHHEeY CIeNyIoule H3MEHEeHU !

1.1. V3m0XUTh MyHKTH! 2 ¥ 3 ITOCTaHOBIICHHUA B CIEAYIOLIEH peaaKIUy:

«2. YCTaHOBMTb KM BBeCTH B JelicTBHe TapH(bl Ha IHUTHEBYIO BOAY IUIA
CJIITY «Canaropuii uM. AGenpMaHay ¢ KaJleHTapHOH pa36uBKo:

- ¢ 01 suBaps 2018 roma mo 30 mrons 2018 roxa mns notpebureneil B pazMepe
09 py6. 80 xom. 3a 1 xy6. M (6e3 yuera HIIC), nng HaceneHus B pasmepe 11 py6. 56
Kot 3a 1 ky6. M (c yuerom HJIC);

- ¢ 01 mroma 2018 roma mo 31 mexaOps 2018 roga mia norpebureneil B pasmepe
10 py6. 27 xom. 3a 1 xy6. M (6e3 yuera HJIC), mis HaceneHus B pasmepe 12 py6. 12
koI 32 1 ky6. M (c yuerom HJIC); '

-¢c 01 xHBapﬂ 2019 roza no 30 urons 2019 roja ans morpebuTened B pasMmepe
10 py6. 27 xom. 3a 1 xy6. M (6e3 yuera HJIC), nns HaceneHus B pasmepe 12 py6. 32
Kor. 3a 1 xy6. M (¢ yauerom HIIC);
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- ¢ 01 uroms 2019 roma mo 31 mexabps 2019 roxa mns norpebureneii B pasmMepe
10 py6. 58 xom. 3a 1 xy6. M (6e3 yuera HJIC), ns HaceneHus B pasmepe 12 py6. 70
Kol 3a 1 ky6. M (c yuerom HIIC);

- ¢ 01 suBaps 2020 roxa mo 30 mrona 2020 roxa g morpeduTeNied B pasmepe
10 py6. 58 xom. 3a 1 xy6. M (6e3 yuera HJIC), mis Hacenerus B pasmepe 12 py6. 70
ko 3a 1 xy6. M (c yaerom HJIC);

- ¢ 01 urona 2020 roga mo 31 mexabps 2020 roxa ns motpebutenell B pazmepe
11 py6. 10 xom. 3a 1 xy6. M (6e3 yaera HJIC), nus HaceneHus B pasmepe 13 py6. 32
kor. 3a 1 xy6. M (¢ yaerom HIIC);

- ¢ 01 suBaps 2021 roga mo 30 moHs 2021 rozma Iuis moTpebuTeNel B pasMepe
11 py6. 10 xom. 3a 1 ky6. M (6e3 ygera HJIC), 1 Hacenerus B pasmepe 13 py06. 32
koL 3a 1 xy6. M (¢ yaerom HJIC);

- ¢ 01 wmrona 2021 roxa mo 31 mexaGps 2021 roxa amns norpebutene# B pasmepe
11 py6. 64 xom. 3a 1 ky6. M (6e3 yueta HJIC), mna HaceneHus B pasmepe 13 py6. 97
koIl 3a 1 xy6. M (c yaerom HIC);

- ¢ 01 simBaps 2022 ropa mo 30 mons 2022 roga st NoTpeOHTENEH B pasMepe
11 py6. 64 xom. 3a 1 ky6. M (6e3 yuera HIC), fnsa HaceneHus B pasmepe 13 py6. 97
Kor. 3a 1 xy6. M (c yaerom HJIC);

- ¢ 01 mrona 2022 roxa mo 31 nexabps 2022 roga g moTpebuTened B pasmepe
11 py6. 81 xom. 3a 1 ky6. M (6e3 yuera HJIC), nna HaceneHus B pasmepe 14 py6. 17
korr. 3a 1 ky6. M (c yaerom HIIC).

3. VYcCraHOBHTR W BBeCTH B JeicTBHe Tapu(bl Ha BOJOOTBENEHME [UIA
CJITY «Canaropuii M. AGersManay ¢ KajleHIapHoH pa3OuBKOM:

- ¢ 01 suBaps 2018 roma mo 30 uroBs 2018 roza ans morpebuteneil B pasmepe
09 py6. 30 xom. 3a 1 xy6. M (6e3 yuera HIC), mnd Hacenerus B pasmepe 10 py6. 97
xori. 3a 1 ky6. M (c yuetom H/IC);

- ¢ 01 mrons 2018 roma mo 31 mexabps 2018 roxa nis norpeduTenel B pasmepe
09 py6. 81 xom. 3a 1 xy6. M (6e3 yuera HJIC), mi1 HaceneHHs B pasmepe 11 py6. 58
xoi. 3a 1 xy6. M (c yaerom HJIC);

- ¢ 01 suBapa 2019 ropa no 30 mrous 2019 roga nna norpeburenedl B pasmepe
09 py6. 81 xom. 3a 1 ky6. M (Ge3 yuera HJIC), mina Hacenenus B pasmepe 11 py6. 77
xorr. 3a 1 xy6. M (¢ yuerom HJIC);

- ¢ 01 mrons 2019 roxa mo 31 mexabps 2019 roga mis noTpebuteneit B pasmepe
10 py6. 08 xom. 3a 1 xy6. M (Ge3 yuera HJIIC), murt HaceneHus B pasmepe 12 py6. 10
xor. 3a 1 ky6. M (¢ yaerom HJC);

- ¢ 01 smBaps 2020 roga mo 30 mrors 2020 roza Uit IOTpeOUTENEH B pasMepe
10 py6. 08 xom. 3a 1 xy6. M (6e3 yuera HC), mnd Hacenerus B pasmepe 12 py6. 10
xoiI. 32 1 xky6. M (¢ yuerom HIIC);
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- ¢ 01 mona 2020 roga no 31 mexabps 2020 roxa nnsg norpebureneil B pasmepe
10 py6. 25 xom. 3a 1 ky6. m (0e3 yuera HJIC), nns HaceneHus B pasmepe 12 py6. 30
ko1 3a 1 xy6. M (c ydgerom H/IC);

- ¢ 01 suBaps 2021 roza no 30 mons 2021 roga mig motpeduteneil B pazmepe
10 py6. 25 xom. 3a 1 xy6. m (6e3 yaera HIC), mna nacenenus B pasmepe 12 py6. 30
kor. 3a 1 ky6. M (c yzerom HZIC);

- ¢ 01 wronz 2021 roxga mo 31 nexabps 2021 roxa nns norpebutenei B pasmepe
10 py6. 80 xom. 3a 1 xyb6. M (6e3 yaera HJIC), ana Hacemenus B pasmepe 12 py6. 96
xor. 3a 1 ky6. M (c yzerom HJIC);

- ¢ 01 strBaps 2022 roxga mo 30 mrons 2022 ropa ans motpebuteneit B pasmepe
10 py6. 80 xom. 3a 1 ky6. M (6e3 yuera HIIC), nms Hacenenus B pasmepe 12 py6. 96
xor. 3a 1 xy6. m (c yuerom HJIC);

- ¢ 01 mmrons 2022 roxa 1o 31 gexabps 2022 roga mis notpebuteneit B pasmMepe
11 py6. 25 xom. 3a 1 xy6. M (6e3 yuera HJIC), mng nacenenud B pasmepe 13 py6. 50
xom. 3a 1 xy6. M (c yuerom HIIC)».

1.2. WMznoxuts npunoxeHus NeNe 1, 2 KX IIOCTaHOBIECHHMIO B CIEAYIOIIEH
peHakuuu comtacHo npuiioxkeHusM NeNe 1, 2.

2. Hacrosimee nocramosinenue BerymaeT B cwiy ¢ 01.01.2022 u momnexur
o(HIHMATIEHOMY OIyOIIMKOBAHUIO B CPEICTBaX MaccoBoil HHOOPMAIIHH.

Hupexrop llenapraMeHTa
TOCYapCTBEHHOIO PETyIHPOBaHUA

neH u Tapudor Biagumupcekoil obnactu M.C. Hogocenora




Ipunoxenne Ne 1
K IIOCTaHOBJIeHMIO JlenapraMeHTa
FOCYZapCTBEHHOTO PETYIMPOBAHKSA
neH u TapudoB Biragumupckoii oGnactu
or 11.11.2021 Ne 38/202

IIpou3BoacTBeHHAs IporpaMMa B cepe X010qHOT0 BOXOCHA0KEHHS
(maTheBasi Boaa) na 2018-2022 roant

IIacnopT NpPOH3BOACTBEHHOMH NPOrPaMMBbI

HaumeHoBaHHe peryiupyeMol opraHu3aigg, ee
MECTOHAXOXICHHE

CIIIY «Caunaropuii um. AGensMaHay,
II. Canaropwuii AbensMana, 1.36,
Kosposcxkuii paiton, Bragumupckas obnacts, 601957

HanMeHOBaHHE YHONHOMOYEHHOIO OpPraHa,
YTBEPAHUBIIIETO [IPOH3BOACTBCHHYIO IPOTPaMMY, €r0
MECTOHAX0KSHHE

JenapramMeRT rocyRapCTBeHHOTO perylIHpOBaHH LieH
u Taprdos Bnagumupekoii obnacry,
vi1. Kamanuna, A.31, r. Bmagamup, 600009

1. IlepeyeHb NIAHOBBIX MEPONPHUATHI IO PEMOHTY 00bEKTOB
HEeHTPAJIN30BAHHBIX CHCTEM BOJOCHA0KEHH

(DHHAHCOBHIE NOTPEOHOCTH
Ne o I'pacux peanusaum
o/ AaUMEHOBaHHe MEPOTIPHATHA MepOTpHATHS Ha pean3alHio
MEPOTIPHATHA, THIC. pYO.
1 2 3 4
2018 rox
Meponpustue 1 - -
Meponpusiree .... - -
Hroro 2018 ron: - -
2019 rox
Meponprarue | - -
Meponpustie .... - -
Hroro 2019 rox: - -
2020 rox
Mepornpustue 1 - -
MeponpusTue .... - -
Htoro 2020 rox: - -
2021 ron
Meponpustre 1 - -
MeponpusTue .... - -
Hroro 2021 rox: - -
2022 rog
Mepomnpustue 1 - -
Meponpusrue .... - -
Hroro 2022 rox: - -
2. Hepeqem. MCpOHpHHTMﬁ, HallpaBJEeHHbIX HA YJIYYIICHHE Ka'1€CTBa
NATbEBOH BOJbI
No T'paduK pearsaman dunaHcoBbIe NOTPeOHOCTH
i Haumenoranue MeponpuaTus MEpOTIHATHS Ha peanH3aluio
MEDPONPUSTHA, THIC. PYO.
1 2 3 4
2018 ron
Meponpustae 1 - -
MeponpusTue .... - -
Hroro 2018 rox: - -
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2019 ron

Meponpustue |

MeponpusaTue ....

Hroro 2019 rox:

2020 ron

Mepompusatue 1

Meponpusrtue ....

Hroro 2020 ronx;

2021 rogn

Meponpusitue |

MeponpHsTHE ....

Hroro 2021 roxa:

2022 ron

Meponpustre 1

MeponpusTue ....

Hroro 2022 ron;

3. IlepeyeHn MepONpUATHH N0 Y3HeprocoepesxeHHI0 4 NOBLIMIEHUIO
sHepreTudeckoii 3¢eKTHBHOCTH, B TOM YHCJIE II0 CHHKEHMIO II0TEPb BObI
NpH TPaHCHOPTHPOBKE

Ne
o/n

HaumenosaHye MEpPOIIPHATHA

I'padux peanusaiym
MEpONPHUATHS

OuHaHCOBbIE MOTPeOHOCTH
Ha peaTH3aLHo
MEPOIPHITHA, THIC. pYD.

2

3

4

2018 rox

Meponpusrue 1

MeponpusTue ....

Hroro 2018 roxa:

2019 rox

Meponpustye 1

MeponpuiTHe ....

Hroro 2019 rox:

2020 rox

Meponpnsrue 1

MeponpusTue ....

Hroro 2020 rox;:

2021 rox

Meponpustue 1

MeponpusTre ....

Hroro 2021 rox:

2022 rox

Meponpusitue 1

Meponpusrue ....

Hroro 2022 ron;

4, Ilepeyennr MeponpusiTaii, HAaIpaBJICHHBIX HA NMOBLINIEHHE KaYeCTBa
o6ciTykuBaHusA a60HEHTOB

QuUHAHCOBBIE IOTPEGHOCTH

Ne H I'paduk peanusaluy
ey AHMMEHOBAHHE MEPOIIPHATHA Ha peajH3aLHIo
o MEpONPHATHA
MEPONIPHATHS, THIC. pyD.
1 2 3 4
2018 ron

Mepompustue 1

MeponpHsTue ....
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Hroro 2018 rox;:

2019 rox

Meponpusrue 1

Meponpusrue ....

Hroro 2019 rox:

2020 roa

Meponpusatue 1

MeponpusarTue ....

Hroro 2020 ron:

2021 ron

Meponpustie 1

Meponpustue ....

Uroro 2021 roa:

2022 ron

MepompusTne |

MeponpusatHe ....

Hroro 2022 ron:

5. IlnanHpyeMbli 00beM MOXAYH BOABI

Ne
n

Tlokazarenu
TpOU3BOACTBEHHOH
LeITeTEHOCTH

Emvmvner
H3MEPeHUs

2018 roa

2019 rox

2020 rox

2021 rog

2022 rox

2

3

4

5

6

7

8

IloxasTo BOXEI

TBIC. M°

38,201

88,201

84,290

89,100

84,645

IIpuraro Boas! co
CTOPOHBI

TBIC. M°

[Ipomyiueso Boabt 4epes
OYHCTHEIE COOPYKESHHA
(CpaBoOYHO)

TBIC. M°

TpaHcnOpTHPOBKA BOJBI

ThIC. M3

88,201

88201 |

84,290

89,100

3.1.

Iorpebnenne Ha
COBCTBEHHEIE HY»KIBI
(TeXHOJIOTHYEeCKHe HY/KIBI
U X03, OBITOBBIE)

TBIC, M°

B %

%

3.2.

Tlorepu BoOsl

THIC. M°

0,461

0,461

0,441

0,466

0,443

B %

%

0,523

0,523

0,523

0,523

0,523

Ortmyck (peasinzarusg)
BOJIBI BCETO:

THIC. M®

87,740

87,740

83,849

88,634

84,202

4.1,

= HACCJICHHIO

THIC. M°

2,957

3,543

3,400

3,780

3,591

4.2

- IPOYHM
noTpeCHTeNIM

THIC, M°

4.3.

- bromxeTHOH chepe

THIC. M>

4.4,

- IPYTHM OTPacIliM
opranguzanuy BKX

THIC. M°

74,115

74,829

69,014

74,441

70,719

4.5.

- IpYruM
BOJIONIPOBOJAM

TRIC. M°

10,688

9,368

11,435

10,413

9,892
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6. IlnanoBble 3HAYeHHA NOKa3aTeJeil HAAEKHOCTH, KA4eCTBA H YHEPreTHYEeCKOM
3¢ ¢eKTHBHOCTH 00beKTOB HEHTPATH30BAHHBIX CHCTEM BOAOCHAOKEHHS

Ne
n/n

HaumenoBauue
moKas3aress

J 2513515050115
H3MEPEHHA

2018 rox | 2019 rog

2020 rox

2021 rox

2022 ron

2

3

4 5

6

7

8

ITokaszaren

H Ka9ecTBa NHUThEBOH

BOABI

I.1.

Houns npo6 mureeBoit
BOIBI, IOJABAEMOMH ¢
HCTOYHMKOB
BOIOCHaGkKeHHH,
BOJOIIPOBOIHBIX CTAHIIMA
WIH HHEIX O0BEKTOB
LEHTPaJIH30BaHHOH
CHCTeMEBI BOLOCHA0KEHHS
B paclIpeAeTHTENbHYIO
BOJOIIPOBOJHYIO CETh, HE
COOTBETCTBYFOLIHX
YCTaHOBJICHHBIM
Tpe6GoBanmaM, B 0OIIEM
obpeme npob,
0T06paHHEBIX 110
pe3yJbTaTaMm
MPOU3BOACTBEHHOTO
KOHTDOJIsSI KAauecTsa
TUTLEEBOM BOXEI

%

1.2.

JHons npob mureeroii
BOIHI B
PacHpeleTHTeIBHOM
BOZONPOBOIHORM CeTH, He
COOTBETCTBYIOLIHX
YCTaHOBICHHEIM
tpebGoBaHuaIM, B 0bmem
obbeme npob,
oToOpaHHBIX 110
pe3ynbTaTaM
IIPOU3BOICTBEHHOIO
KOHTPOJISt KAYECTBA
OATHEBOU BOIBI

%

IMoxasaTean Hage:xnocTH H Oecrnepe6oifHocTH BoA0CHAGKeHUS

2.1.

Konu4ecTBo nepeprisoB B
MOAa4e BOXEI,
3ahMKCHPOBaHHBIX B
MeCTaX HCTIOTHEHHS
0653aTeNLCTB
OpraHusanves,
OCYIIECTBIISIOIEH
XOJIOJTHOE
BogocHabxeHUe, Mo
rogave XojaoqHoH BOMIEL,
BO3HHKIIHX B pe3yjbTare
aBapHH, OBPEXKIEHUH H
HHBIX TEXHONOTHUECKHX
HapyIeHuiH Ha o6beKTax
LHCHTPAIN30BaHHOM

En./xm




CHCTEMBI XOIIOAHOTO
BOIOCHA0XKEeHH,
NpUMHAAIexRameH
OpraHH3allHH,
OCYIIECTBIIAIOIEH
XOIIOJHOE
BoHocHabxeHuMe, B
pacdere Ha
NIPOTKEHHOCTD
BOZOIIPOBOJHOM CETH B
rox

3. IToxa3zaTenn s3Hepreradeckoii 3ppexTHBHOCTH
Jonst morepe BoIBl B
LeHTPaJH30BaHHBIX
cucreMax
3.1, | BORocHaCbxeHuA  mpw % 0,523 0,523 0,523 0,523 0,523
TPAHCIIOPTHPOBKE B
ofmem ob6BeMe BOABI,
NoAaHHOM B
BOJZONPOBOIHYIO CETh
Y aenbHbId pacxon
3NEKTPUYECKON 3JHEPTHUY,
HoTpebnsemoit B
3.5, | TEXHOJOTHIECKOM KBT*9/ky0. 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36
mpoliecce  MMOATOTOBKH M
MMUTBEBOM  BOJBLI, HAa
eqHHMIly 00BeMa BOZE,
OTITyckaeMoH B CeTh
Yaenpuei pacxon
JMEKTPUIECKOM JHEpruy,
notpebistemMoit B
TEXHOJIOTUUECKOM *
3.3. | mpottecce kBT ;’Ky& 0,92 0,92 0,92 092 | 092
TPAHCIIOPTUPOBKH
NMUTBEEBOM  BOABL, Ha
SAMHHIILY obbeMa

TPAHCIOPTHPYEMO¥ BOJ5I

7. DuHaHCOBBIE IIOTpCﬁHOCTH OJid peaJIH3allHH HpOPIBBO}lCTBeHHOﬁ nporpamMmMabl

Hanmerosarue Bremamst | o010 von | 2009 ron | 292 | 2021 v0n | 2022 ron
ITOKA3aTes] H3MEPEHHUS roj
1 2 3 4 5 6 7
O6BeM PHHAHCOBBIX
norpebHOCTEH THIC. PYO. 882,18 914,83 908,89 1007,69 987,61
(cpezHeromoBoH) :

8. Ot4er 00 HCHOJIHEHHH NPOU3BOACTBEHHOI nporpammbl 3a 2020 roa

Haumenopanne noxazarens

Enupune:
H3MEpeHHUs

2020 ron

1

O0neM peanm3aryy BOIbI




Ipmnoxxerne Ne 2
K nIocTaHoBNIenuio JlenapramMeHTa
rOCYAapCTBEHHOI'O PETYJIHPOBAHHS
LeH A TapudoB BraguMupckoit obnactu
or 11.11.2021 Ne 38/202

IIpou3BogcTBeHHAsl MpOorpamMma B cpepe BOJOOTBeJeHHUSI
Ha 2018-2022 roanl
IlacnopT NpoH3BOACTBEHHOH NPOrPaMMbl

Haumenosanue perynupyemoii opraHazariiy, ee
MECTOHAXOKISHHE

CJIITY «Canaropwit uM. AbessMaHay,
I1. Canaropuii um. AGenbMana, 1. 36,
KoBpoBckaii paiios, Baagumupckas obnacts, 601957

HanmeHoBaHHe YIIOIIHOMOYEHHOTO OpraHa,
YTBEPAHMBIIETO IPOU3BOJCTBEHHYIO IIPOTPaMMY, €r0
MECTOHaXOXKACHHE

JemapraMeHT rocyXapCTBEHHOTO PeryAupOBaHus IEH
u Tapudor Baaaumupckoi obnacry,
yi. Kamarpna, .31, r. Bnagumup, 600009

1. IlepeyeHs NJIAaHOBLIX MePONPHSATHH I10 PEMOHTY 00b6KTOB HEHTPATH30BAHHBIX
CHCTEeM BOJOOTBeIeHUS

Ne HaumeHoBaume MeponpHATH I'pa¢duk peanmsaupu | QHHAHCOBEIE IOTPEOHOCTH
n/n MepOHpPHITA Ha peatH3alHo
MEpOINpPHATHS, THIC. PYO.
1 2 3 4
2018 rox
Texyluit peMOHT SSHEapL-1€Kabpb 73,16
Hroro 2018 rox: - 73,16
2019 rox
Texymuii peMoHT SIHBaph-AeKabpE 75,55
Hroro 2019 rox: - 75,55
2020 rox
Texymmit peMoOHT SHBapb-AeKabpp 77,04
Hroro 2020 rox; - 77,04
2021 rox
Texyiuit peMOHT SHBAPb-IEKAOPE 79,09
Hroro 2021 rox: - 79,09
2022 ron
Texyui peMOHT sAHBapb-AeKabpb 81,67
HWroro 2022 rox: - 81,67

2. [TepeyeHb MepONPHATHIA, HANPABJAEHHBIX HA YJy4lIeHHe KA4ecTBa OYHCTKH
CTOYHBIX BOJ

Ne HanmenoBaHHe MeponpuaTHa I'paduk peanmzanmy | DunaHcoBEE NOTPeOGHOCTH
/n MEPOTIPHATHSA Ha peaH3aLHo
MEpPOIPHUATHA, TEIC. pY6.
1 2 3 4
2018 roa
Mepompustue 1 - -
Meponpusrue .... - -
Hroro 2018 rox: - -
2019 rog
Meponpusarue 1 - -
Meponpusrie .... - -
Hroro 2019 rox: - -
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2020 ron

Meponpusrue 1

MeponpuaTye ....

Hroro 2020 roa:

2021 ron

Meponpusrue |

Meponpusrre ....

Hroro 2021 rox:

2022 rop

Meponpusarue 1

Meponpusrue ....

Hroro 2022 rox:

3. Ilepevenns MeponpHATHII 10 HeprocGepesKeHHI0 H MOBLINEHHIO
sHepreTu4eckoi 3pPeKTHBHOCTH

Ne HaumenoBanHe MepONpHUATHA I'pacdux peanmzaimy | DHHAHCOBEIE MOTPEOHOCTH
v/ MEepOTIPHATHA Ha peanu3aruio
MEPONPHATHA, THIC. pyO.
1 2 3 4
2018 ron
Meponpusarue 1 - -
Meponpuartue .... - -
Uroro 2018 ron: - -
2019 ron
Meponpusatue 1 - -
Meponpustue .... - -
Hroro 2019 rox: - -
2020 ron
Meponpusthe 1 - -
Meponpustee .... - -
Wroro 2020 rox: - -
2021 rox
Meponpustue 1 - -
Meponpusarue .... - -
Hroro 2021 rox: - -
2022 rop
Mepomnpuarue 1 - -
Meponpusaree .... - -
Hroro 2022 rox: - -
4. IlepeyeHb MepONPHATHH, HANPABJIEHHLIX HA NMOBBLIIIIEHHE KaYeCTBA
o0cny;xuBaHHsI a00HEHTOB '
Ne Hanmenosauue MeponpusTHS I'paduk peanmsaupy | (DHHAHCOBbIE MOTPEGHOCTH
/o MepONpHUATHS Ha peaTn3aliuio
MEpOTIPHATHS, THC. pyo.
1 2 3 4
2018 rox
Mepomnpusatue 1 - -
Meponpustue .... - -
Hroro 2018 ron: - -
2019 rop
Meponpusarue 1 - -
Mepomnpustue .... - -
Hroro 2019 rox: - -
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2020 roa

Meponpusrre 1

Mepompuarse ....

Hroro 2020 roa:

2021 rog

Meponpuatue 1

MeponpusTue ....

Hroro 2021 ron:

2022 roa

Meponpustue 1

Meponpusree ....

Hroro 2022 rox:

S. Ilnannpyemplii 00beM IPHHAMAEMbIX CTOYHBLIX BOJ

Ne
n/n

[loxazarenu
IPOH3BOACTBEHHOH
JESTENEHOCTH

Ennnuiet
H3MepeHus

2018 roxn

2019 roa

2020 rox

2021 rox

2022 rox

2

3

Ilpuem cTouyHBIX BOJ,
BCEro

TBIC. M°

87,740

87,740

87,414

90,358

87,740

1.1,

B T. Y. COOCTBEHHBIE
HY KB
(TeXHOHOFmeCKPIe

HYXIBL ¥ X03.

‘BBITOBBIE)

TBIC. M

Ilpuem cTOYHBIX BOL
(obpeM peamuzarium

YCIyru):

TBIC. M°

87,740

87,740

87,414

90,358

87,740

2.1

- OT JpYTHX
KaHaJIH3aIii

TBIC. M

10,317

9,012

12,981

12,04

10,837

2.2.

- OT ApYrux
orpaciiei
opraguzauuyd BKX

TBIC. M°

75,898

76,945

72,369

76,443

75,179

2.3.

= OT HAaCCJICHUA

ThIC. M

1,525

1,783

2,064

1,875

1,724

24.

- OT GHOKETHBIX
noTpeburenei

TBIC. M

2.5.

- OT IIPOYHX
noTpeburenei

TBIC. M

O6rem

TPAHCTIOPTHPYEMBIX
CTOMHBIX BT

TBIC. M

87,740

87,740

37,414

90,358

87,740

3.1.

- Ha coGCTBEHHEBIE
OYHCTHBIE
COOpYXKEHHMs

TBIC, M

87,740

87,740

87,414

90,358

87,740

3.2.

- iepeJaHo
ApyTHM
OpraHU3alNIM Ha
OYHCTKY

THIC. M°

3.3.

- CTOYHBIE BOJIBI
6e3 OUHCTKH

THIC. M°
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6. ILnaHoBbIe 3HAYECHHS MMOKAa3aTe e HaZeXKHOCTH, KayeCTBa H BHGPFCTﬂquKOﬁ

3¢ deKTHBHOCTH 00beKTOB HEHTPATH30BAHHBIX CHCTEM BOAOOTBEACHHS

Haumenosanue nokasarens

Enuauie:
H3MEpPEeHHs

2018
rog

2019
roa

2020
roa

2021
roa

2022
rox

2

3

4

5

6

7

8

Iloka3aresn Ka4ecTBA OIHCTKH CTOTHBIX BOI

1.1.

Jons crounsix BOm, HE
NIOZIBEPTAIONIMKCA OYHCTKE, B
obiemM o0beMe CTOYHBIX BOZ,
cOpachiBagMBIX B
LIEHTPAJIU30BaHHEIC
obIIecriiaBEsie MK OBITOBBIE
CHCTEMBI BOJIOOTBEACHHS

%

1.2,

Jons npob cTouHBIX BOH, He
COOTBETCTBYIOLIMX
YCTAHOBJICHHBEIM HOpPMaTHBaM
JOITYCTHMBIX cbpocos,
JIIMHTaM Ha c6pocHl,
paccuuTaHHAS
IIPUMEHHTEJIBHO K BHAAM
LCHTPAIIM30BAHHEIX  CHCTEM
BOJIOOTBE/ICHHA pasaensHo
it o LIEHTPalN30BaHHON
obmecmuiasHoit  (ObITOBOM) H
LIEHTPAJIM30BaHHONH JIMBHEBOH
CUCTEM BOJOOTRENEHHS

%

IMokazaTenr 1

aXe:KHOCTH H Oecniepe6oHHOCTH B

O00TBCACHUSA

2.1.

Vnenshoe KOJTHYECTBO
3aCOpOB B pacyeTe Ha
HOPOTSKEHHOCTE

KaHAJM3aLMOHHON CETH B T'OJ

Ex./kMm

Iloxaszarenu 3HepreTuvdecKoi 3¢ pexTMBHOCTH

3.1.

VY nensHIH pacxon
SIEeKTPUYIECKOH SHEPrHuH,
mnoTpebnsemMoi B
TeXHOJIOTHYECKOM  IIpOLiecce
OYHCTKH CTOYHBIX BOJ, Ha
eIHHHLY OOBEeMa OYMIACMBIX
CTOYHEIX BOJ

kBr*u/ky6. M

0,50

0,50

0,50

0,50

0,50

3.2.

Y nenpHBINA pacxon
3NEKTPUIECKOH SHEpIHH,
notpeCnsemott B
TEXHOJIOTHYECKOM  TIpoliecce
TPaHCIIOPTHPOBKY  CTOYHBIX
BOZ, Ha eguHHLy oObeMma
TPaHCIIOPTHPYEMBIX CTOYHBIX
BOJ,

KBT*9/Kky6.M
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7. PuHAHCOBBIE NOTPEGHOCTH AJIS1 PeaTH3aliHH NPOHU3BOACTBEHHOH MPOrpaMMBI

HaumeHoBaHue nokasareis Epummiter 2018 rog | 2019 roa | 2020 rox | 2021 roa | 2022 rox
W3MEpPEHHA
1 2 3 4 5 6 7
O6peM GpuHAHCOBBIX
rorpebHoCTEN THIC. pY6. 838,23 872,75 888,38 951,15 967,20
(cpexHerooBoi)

8. OTuer 00 ncnosIHEeHNH NPOH3BOACTBEeHHOH MporpaMmel 3a 2020 roa

HauMeHoBaHHMe IIOKa3aTeNd EnqvHuLLI H3MepeHns 2020 rog
1 2 3
O6BeM OTBEIEHHBIX CTOYHBIX BOJT THIC.M® 47,973




